MENU MIDI (11 :30-15 :00)

Salade du chef
ou
Soupe du jour

Choix des Plats de Reésistance

Vitello alla bolognese
Escalopes de veau, pannée garnie de prosciutto, sauce tomate, gratinée

servie avec legumes et pommes de terre

Tartare de Saumon (servie avec frites ou salade)
Rognoni trifolati con senape

Rognons de veau, sauce a la moutarde

servie avec légumes et pommes de terre

Pollo con carciofini e panna

Escalope de poulet, avec artichauts et sauce a la creme

servie avec léegumes et pommes de terre

Pappardelle al pomodoro con burrata
Pates, nappée de sauce tomate, garnie de fromage burrata

Café ou Thé Inclus

BON APPETIT!

35.00

32.00

32.00

32.00

32.00



TABLE D’HOTE

Salade du chef
ou
Soupe du jour
ou
Ent. Aubergine a la parmigiana
ou
Pennine al pesto genovese

Choix des Plats de Résistance
Vitello alla bolognese
Escalopes de veau, pannée, garnie de prosciutto, sauce tomate, gratinée
servie avec légumes et pommes de terre
Tartare de Saumon et frites
Rognoni trifolati con senape
Rognons de veau, sauce a la moutarde
servie avec legumes et pommes de terre
Pollo con carciofini e panna
Escalope de poulet, avec artichauts et sauce a la creme

servie avec légumes et pommes de terre

Pappardelle al pomodoro con burrata
Pates, nappée de sauce tomate, garnie de fromage burrata

Café ou Thé Inclus

BON APPETIT!

38.00

35.00

35.00

35.00

35.00



